HISTORIA MORBI XXIV.

Die 14. April.

Iuvenis 20. annorum. Ante 3. dies horruit aestuavit. Horrores vagi. Oppressio pectoris. Respiratio difficilis. Os amarum, mucosum, cardialgia. Sitis, pulsus non multum febrilis.

Emeticum.

Die 15. April.

Vomit viridia absque levamine. Eadem adhuc symptomata.

Decoctum hordei cum oxymelle.

Pulsus a meridie modice febrilis. Eadem ceteroquin symptomata.

Die 16. April.

Post vomitum copiosum, biliosum, longe melius per omnia se habet.

Die

Peripneumonia biliosa.

Die 17. April.

Modica febris .

Venae sectio et dein

Mixtura salina .

A facta venae sectione peius habuit . Febricitavit , maior oppressio . Hinc

Mixtura salina cum sal. polychrest. dr. j.

Die 21. April.

Omnia ut heri . Abdomen dolens . Continuata mixtura salina ; oppressio pectoris . Qua non cessante denuo

Venae sectio .

Inde nulla oppressio . At nocte proxima paroxysmus intermittens cum frigore scilicet et calore subsequente . Pectus mansit bonum .

Mixtura salina .

Die 22. April.

Denuo paroxysmus sed mane et absque frigore .

Die 23. April.

Continuatus est mixtura salina dein data sunt stomachica et sanatus est .

Nota . Cum repetere venae sectiones liceat , etiam pluries , modo indicata sint , quare non liceat etiam repetere vomitoria frequentius , si illa fuerint indicata .

Nota . 1) Viden traductas fordes biliosas ad vias secundas .

2) Prima venae sectio nocuit , at vero profuit altera , saepe enim supervenit vera inflammatio ex motu febrili nimis diu durante .

Aliquoties observavi pleuritidem aut peripneumoniam biliosam desinere in intermittentem , leviter tamen abigendam .

HI-

HISTORIA MORBI XXV.

Die 15. April.

Iuencula 20. annorum . Per quinque septimanas queritur cardialgiam , oris amarorem , ructus amarus . Per annum nulla habuit menstrua , tandem ante tres septimanas rediere .

Emeticum .

Saburra
biliosa .

Die 16. April.

Vomuit biliosa . Dolor perstat .

Mixtura ex mentha et castoreo .

Die 17. April.

Cardialgia cessat . Dolores rheumatici , dolor rheumaticus genarum , gingivarum , sive odontalgia rheumatica .

Curata est cortice .

Nota. 1) Saburra haec biliosa absque alio symptomate hic adest , quod hac tempestate raro contingit . Plerumque enim pectus afficitur .

2) Saburrae hae etiam tempore aestivo , item autumnali copiosae sunt , sed in intermittente , continuas remittentes , quin etiam malignas , in dysenterias abeunt . Morbus semper idem quidem est , verum diversam tamen formam induit ob diversam corporis nostri dispositionem . At in quo consistit haec dispositio corporis et temporis , cum eandem biliosam saburram tam variis producere morbos videmus ?